Æra 9 <sup>f</sup>.

Si diaconus aut presbyter, pro reatu suo se ab altaris communione sub pœnitentis professione submoverit; si [sic quoque] alii defuerint, et causa

<sup>a</sup> Nihil amplius habere cod. Cortheiensem et Pith., cætera vero ex unico Rhemensi descripta esse animadvertit v. cl. J. Sirmondus.

<sup>b</sup> Hæc epistola desideratur.

<sup>c</sup> Vide epistolam ad Himerium, n qua sensus, non ipsa verba deprehenduntur. Sed Stephanus pap. II, in resp. ad varia consulta Brit. monachorum, cap. 10 ex epist. Siricii refert, ut legitur in hac coll.

<sup>d</sup> Interpret. nec Dionys. nec Isid.

<sup>e</sup> Conc. Aurel. 1, c. 6.

A certæ necessitatis exoritur, [poscentem baptismum] liceat baptizare.

Æra 22 <sup>g</sup>.

Si clericus [Quis clericorum circa se] districtionem [aut tractationem] sui episcopi putat injustam, (Add. quædam. in edd.) recurrat ad synodum.

Canon Epauensis, æra 28.

Si episcopus ante damnati absolutionem obierit [obitu rapiatur], correctum aut pœnitentem successori licebit absolvere.

Canon Arelatensis, æra 4 <sup>h</sup>.

Ut presbyter, presbyterum [Edd. om. presbyterum], diaconum, aut subdiaconum de ordine deponere nescio suo episcopo non præsumat. Quod si fecerit, ille in officio vel communione recipiatur, et B ille anno integro communione (Var. et quæd. add.) et officio privetur.

Æra 29 <sup>i</sup>.

(Quædam var. et add. in edd.) A communione suspensus, non solum a clericorum, sed etiam a totius populi colloquio et convictu placuit excludi

Canon apostolorum, æra 9 <sup>j</sup>.

Episcopus, presbyter, aut diaconus si pro criminibus damnati fuerint, minime communione priventur.

Canon Nicænus, æra 26 <sup>k</sup>.

<sup>l</sup> Degradatus episcopus si appellare voluerit, et confugerit ad episcopum Romanæ Ecclesiæ, et ipse pro eo rescripserit episcopis qui in finitima provincia sunt, ipsi diligenter omnia inquirent, et juxta fidem C veritatis definiant. Quod si episcopus Romanus pro accusato presbyterum de latere suo miserit, habeat ejus auctoritatem a quo missus est.

DE INTERDICTIS.

Canon Apostolorum, æra 28 <sup>m</sup>.

Si quis depositus pro certis criminibus ausus fuerit attricare ministerium sibi interdictum, ab ecclesia abjiciatur

Canon Antiochensis, æra....

<sup>n</sup> Si quis depositus de clero præsumpserit gradum sibi interdictum, tam ipsum, quam ei communicantes, qui ejus cognoverunt sententiam, ab Ecclesia abjici oportet.

Canon Arelatensis, æra 16.

Qui pro delicto suo a communione separantur, D [placuit ut] in quibus locis fuerint exclusi, in eisdem [eodem loco] communionem consequantur.